
◆龍馬パスポートをお持ちのお客様へ◆

中村プリンスホテルでは龍馬パスポートをご持参のお客様は、当館ホームページ・お電話よりご予約の場合のみ
割引対象です。ただし、どのプランでご予約頂きましても当館通常料金より割引となります。
もしもご予約頂きましたプランの料金が、龍馬パスポート割引後の料金よりお安い場合は、龍馬パスポート割引
よりも、お安いプランを優先させて頂きます。ご安心下さいませ。
※当館特別料金日は割引適用外です。予めご了承ください。

◆龍馬パスポートの色によって特典がちがいます◆

※ご不明な点がございましたらお電話にてお問い合わせ下さいませ

3 月末2026 年 まで 割引特典 4 月～2026 年 割引特典

パス色

シルバー
ブロンズ

300 円引

部屋 1人料金 2人料金 3人料金

ゴールド

赤・青 粗品をプレゼント

500 円引

S ￥6,400

￥7,200

￥8,200

￥10,200

￥11,400

￥13,400

￥16,400 ￥21,600

W

T

DX

S

W

T

DX

￥6,200

￥7,000

￥8,000

￥10,000

￥11,000

￥13,000

￥16,000 ￥21,000

特日は対象外

パス色

シルバー
ブロンズ

300 円引

部屋 1人料金 2人料金 3人料金

ゴールド

赤・青 粗品をプレゼント

500 円引

S ￥5,900

￥6,700

￥7,700

￥9,700

￥10,400

￥12,400

￥15,400 ￥20,100

W

T

DX

S

W

T

DX

￥5,700

￥6,500

￥7,500

￥9,500

￥10,000

￥12,000

￥15,000 ￥19,500

特日は対象外


