

◆龍馬パスポートをお持ちのお客様へ◆

中村プリンスホテルでは龍馬パスポートをご持参のお客様は、当館ホームページ・お電話よりご予約の場合のみ割引対象です。ただし、どのプランでご予約頂きましても当館通常料金より割引となります。
もしもご予約頂きましたプランの料金が、龍馬パスポート割引後の料金よりお安い場合は、龍馬パスポート割引よりも、お安いプランを優先させて頂きます。ご安心下さいませ。
※当館特別料金日は割引適用外です。予めご了承ください。

◆龍馬パスポートの色によって特典がちがいます◆

2026年3月末まで 割引特典

2026年4月～ 割引特典

特日は対象外				
パス色	部屋	1人料金	2人料金	3人料金
シルバー ブロンズ 300円引	S	¥5,900		
	W	¥6,700	¥10,400	
	T	¥7,700	¥12,400	
	DX	¥9,700	¥15,400	¥20,100
ゴールド 500円引	S	¥5,700		
	W	¥6,500	¥10,000	
	T	¥7,500	¥12,000	
	DX	¥9,500	¥15,000	¥19,500
赤・青	粗品をプレゼント			

特日は対象外				
パス色	部屋	1人料金	2人料金	3人料金
シルバー ブロンズ 300円引	S	¥6,400		
	W	¥7,200	¥11,400	
	T	¥8,200	¥13,400	
	DX	¥10,200	¥16,400	¥21,600
ゴールド 500円引	S	¥6,200		
	W	¥7,000	¥11,000	
	T	¥8,000	¥13,000	
	DX	¥10,000	¥16,000	¥21,000
赤・青	粗品をプレゼント			

※ご不明な点がございましたらお電話にてお問い合わせ下さいませ